
PRESSMEDDELANDE

 11 oktober 2010
                                                         

   
 

 1  ( 1 )  

 

KPA Pension får internationellt pris för bästa bolaget på 
riskhantering under finanskrisen  
 
KPA Pension har tilldelats ett prestigefullt pris – Bästa pensionsbolag 2010 – 
i konkurrens med globala försäkrings- och pensionsbolag. Det delas ut av 
den brittiska tidskriften Life & Pension Risk. 
- Vi är oerhört hedrade över att ha utsetts till vinnare, säger Lars-Åke Vikberg, 
vd i KPA Pension. 
 
Life & Pensions motivering till att tilldela KPA Pension priset lyder fritt översatt: 
”Det finns några framstående överlevare efter slakten på kapitalmarknaderna. KPA 
Pension är det mest lysande exemplet. Bolaget var nära rött ljus för några år sedan i 
Finansinspektionens Trafikljus och blev slagpåse i den svenska finansdebatten. Då 
hette det att de kommunanställda skulle få bättre pensioner i andra bolag. 
Genom att fokusera på riskhantering och att omdömesgillt använda derivat under 
finanskrisen har KPA Pension lyckats bli det näst mest solventa bolaget i Sverige.” 
 
KPA Pension klarade de två extrema åren 2008-2009 bäst i branschen i Sverige och 
har även beskrivits tidigare av Life & Pension Risk som bolaget som ”vågade gå mot 
strömmen” under finanskrisen. Se bilaga.  
 
- Priset är ett kvitto på att vår modell med en liten, flexibel och kvalificerad 
kapitalförvaltning med hög integritet kan åstadkomma ett fantastiskt resultat. Vi är 
särskilt glada över ännu ett bevis på att våra kunder i kommuner och landsting kan 
känna sig trygga med sin traditionella pensionsförsäkring, säger Lars-Åke Vikberg.  
 
Life & Pension Risk delar ut priset ”Pension Fund of the Year Award” för fjärde året 
i rad. Tidskriften fokuserar i år på att ta fram det bästa exemplet/ ”best practice” 
på ett bolag som har klarat finanskrisen genom kvalificerad riskhantering. 
 
- Det här priset är positivt för hela Folksamgruppen, där KPA Pension ingår. 
Dessutom är KPA Pension och Folksam Liv de enda traditionella livbolag i Sverige 
med en positiv utveckling av solvensgraden under de 30 senaste månaderna. Vår 
starka ekonomi gynnar kunderna långsiktigt, säger Anders Sundström, vd i 
Folksamgruppen. 
 
För mer information 
Lars-Åke Vikberg, vd KPA Pension, tel 08-08-665 06 45  
Birgitta Hammarström, presschef KPA Pension, tel 08-665 06 34, 0734-39 33 37 
 

KPA Pension är det ledande pensionsbolaget inom kommunsektorn med en miljon enskilda kunder 
och 500 arbetsgivarkunder. KPA Pension förvaltar i dag 76 miljarder kronor och erbjuder 
pensionslösningar sedan 1922. Ägare är Folksam och Sveriges Kommuner och Landsting. KPA 
Pension har enbart etiska placeringar. Läs mer på www.kpa.se 


